
UCHWAŁA Nr II/15/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 17 grudnia 2014r. 

 

w sprawie: wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem 2014r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013r. poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014r.  Ostateczny termin ich 
realizacji oraz plan finansowy określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr II/15/2014 
        Rady Gminy Kleszczewo 
        z dnia 17 grudnia 2014r. 
 
 
 
Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2014r. 
 
 
Dział Wyszczególnienie Kwota 

wydatków 
Termin 
realizacji 

010 Rolnictwo i łowiectwo 93.437,72  
 Budowa kanalizacji deszczowej na ul 

Lawendowej i Miętowej w Gowarzewie 
 

93.437,72 
     
30.06.2015r. 

600 Transport i łączność 231.473,57  
 Naprawa dróg i ulic gminnych na terenie 

Gminy Kleszczewo 
 

110.000,00 
     
30.06.2015r. 

 Budowa części chodnika w Śródce 121.473,57 30.06.2015r. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

108.966,25 
 

 Budowa oświetlenia ulicznego w Gowarzewie 
ul. Tulecka 

 
108.966,25 

     
30.06.2015r. 

  
Ogółem 

 
433.877,54 

 

 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr II/15/2014 
        Rady Gminy Kleszczewo 
        z dnia 17 grudnia 2014r. 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2014r. 
 
 

Dział Roz- 
dział 

Para- 
graf Treść Wartość Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 
bieżące 

010  
 Rolnictwo i łowiectwo 93.437,72 93.437,72  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 93.437,72 93.437,72  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 93.437,72 93.437,72  

600     Transport i łączność 231.473,57 121.473,57 110.000,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 121.473,57 121.473,57  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 121.473,57 121.473,57 110.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 110.000,00  110.000,00 

  4270 Usługi remontowe 110.000,00  110.000,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 108.966,25 108.966,25  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108.966,25 108.966,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 108.966,25 108.966,25  

   ogółem 433.877,54 323.877,54 110.000,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr II/15/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 17 grudnia 2014r. 

 
 

W uchwale przyjęto wydatki, na które zostały zawarte umowy, lub wyłoniono wykonawcę w 

zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Na podpisane umowy i 

rozstrzygnięty przetarg (dot. oświetlenia ulicznego) zaplanowane są w budżecie gminy w 2014r. 

środki. Zakres zadań ujęty w niniejszej uchwale zaplanowany na 2014r. nie został ujęty w projekcie 

budżetu na 2015r. w związku z tym zasadne jest aby podjąć niniejszą uchwałę. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                Henryk Lesiński 

 

 


